



தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்புத்துறை
அமைச்சகம், இந்திய அரசு)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt of India)



மண்டல அலுவலகம்(தமிழ்நாடு), பஞ்சதீப பவன்
43, ஸ்டெர்லிங் ரோடு நுங்கம்பாக்கம் சென்னை -34.
क्षेत्रीय कार्यालय (तमिलनाडु), पंचदीप भवन,
सं.143, स्टर्लिंग रोड, नुंगम्बक्कम, चेन्नै - 600 034.
REGIONAL OFFICE (TAMILNADU), Panchdeep Bhavan,
143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.
Phone: 28306300 (100 Lines); Fax: 28238559
E-mail: rd-tamilnadu@esic.nic.in

स्वीकृति ज्ञापन/Sanction Memorandum

विषय : मूल हिंदी टिप्पण-आलेखन प्रोत्साहन योजना-2023-24

Subject : Original Hindi Noting-Drafting Incentive Scheme 2023-24.

“मूल हिंदी टिप्पण आलेखन प्रोत्साहन योजना, वर्ष 2023-24” के अंतर्गत प्राप्त आवेदनों का मूल्यांकन करने के लिए गठित मूल्यांकन समिति की अनुशंसा पर अपर आयुक्त-सह-क्षेत्रीय निदेशक महोदय ने समसंख्यक फाइल के नोट संख्या# 61 पर दिनांक 06.09.2024 को निम्नलिखित अनुसार पुरस्कार प्रदान करने की संस्वीकृति प्रदान कर दी है:-

On the recommendation of the evaluation committee constituted for the evaluation of the applications received under “Original Hindi Noting/Drafting Incentive Scheme, year 2023-24”, Additional Commissioner-cum-Regional Director has accorded his sanction on note# 61 of even file no. on 06.09.2024 to award the prizes as below-

क्र.सं.	पुरस्कृत कर्मिकों के नाम व पदनाम (श्री/सुश्री)	कर्मचारी संख्या	पुरस्कार	पुरस्कार राशि
1	टी. राघव कृष्णा, प्रवर श्रेणी लिपिक	172721	प्रथम	5000/-
2	कमल कुमार, सहायक	172280	प्रथम	5000/-
3	मेकला मौनिका, प्रवर श्रेणी लिपिक	189652	द्वितीय	3000/-
4	जयंत राज, प्रवर श्रेणी लिपिक	159529	द्वितीय	3000/-
5	के. सागर दास, सहायक	172591	द्वितीय	3000/-
6	इंद्रजीत मंडल, अवर श्रेणी लिपिक	173520	तृतीय	2000/-
7	एस. बी. निरेंद्रवन, सहायक	119866	तृतीय	2000/-
8	आदित्य कुमार, प्रवर श्रेणी लिपिक	189984	तृतीय	2000/-
9	चंदन कुमार, अवर श्रेणी लिपिक	173516	तृतीय	2000/-
10	आशीष कुमार, प्रवर श्रेणी लिपिक	158203	तृतीय	2000/-

अतः रोकड़ शाखा/वित्त एवं लेखा शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नै से अनुरोध है कि उक्त कर्मिकों को उनके नाम के आगे दर्शायी गयी राशि का भुगतान उनके खातों में करने के संबंध में आवश्यक कार्रवाई करें।

Therefore, Cash branch/Finance and Accounts Branch, Regional Office, Chennai is requested to take necessary action to pay the mentioned amount against the name of said employees in their accounts.

Signed by Rajesh Sharma

Date: 09-09-2024 20:40:26

(राजेश शर्मा/Rajesh Sharma)

उप निदेशक (राजभाषा)/Deputy Director (OL)

प्रतिलिपि/Copy to :

- महानिदेशक (राजभाषा), मुख्यालय, क.रा.बी.निगम, पंचदीप भवन, सी.आई.जी. मार्ग, नई दिल्ली को सूचनार्थ।
Director General (Official Language), Hqrs., ESI Corporation, New Delhi for information.
- रोकड़/वित्त एवं लेखा शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नै को आवश्यक कार्रवाई हेतु।
Cash Branch/Finance and Accounts Branch, Regional Office, Chennai for necessary action.
- सभी संबंधित कर्मिक, क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नै
All concerned employees, Regional Officer, Chennai
- वेबसाइट प्रबंधक, क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नै को इस अनुरोध के साथ कि वे इसे वेबसाइट पर अपलोड करें।
Website Manager, Regional Office, Chennai with a request to upload it on the website.